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əvvəli 1-ci səhifədə

Bu səbəbdən, Qarabağdakı haylar 
hazırda giley-güzar edir, ittihamlar yağdı-
rır, hamını, necə deyərlər, özlərinə borclu 
çıxarırlar. Ən çox narazılıq 2020-ci ilin 
noyabrın 10-u gecəsi bölgəyə gəlişini 
az qala xilaskar İsa Məsihin gəlişi kimi 
qiymətləndirdikləri Rusiya sülhməramlı-
larının fəaliyyətindəndir. Yeri gəlmişkən, 
qondarma rejimin “milli təhlükəsizlik xid-
məti”nin keçmiş direktoru Arşavir Qaram-
yan avqustun 28-də Azərbaycanın Döv-
lət bayrağına qarşı təhqiramiz hərəkətlər 
etdikləri üçün “ açın” sərhəd nəzarət-bu-
raxılış məntəqəsində üç erməni futbolçu-
nun saxlanılmasına görə sülhməramlıları 
kəskin tənqid edib. O, “Facebook” səhifə-
sində yazıb ki, buraxılış məntəqəsində 
baş verən hadisə Qarabağda yerləşən 
Rusiya sülhməramlı qüvvələrinin koman-
danı, general-polkovnik Aleksandr ent-
sovun öz hərəkəti və ya bəlkə də qəsdən 
hərəkətsizliyi ilə ləğv olunmuş DQMV-nin 
ilk komendantı – ermənifob, bədnam 
general Safonovdan 1988-90-cı illərdə 
Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ Muxtar 
Vilayətinin və ona bitişik rayonlarının ko-
mendantı, general-mayor Vladislav Sa-
fonov nəzərdə tutulur-S.H  heç də geri 
qalmadığını növbəti dəfə sübut edir.

Rəsmi Bakı isə qarşısına qoyduğu 
dövlət suverenliyinin ölkənin bütün əra-
zisində tam bərqərar olunması hədəfinə 
doğru təmkinlə, tələsmədən, lakin lən-
gimədən irəliləyir. Mayın 28-də açına 
qayıdan əhali ilə görüş zamanı Prezident 
İlham Əliyevin dediyi kimi, Vətən müha-
ribəsinin başa çatmasından ötən dövr 
ərzində bütün planlarımız ardıcıllıqla, 
tədricən həyata keçib və biz öz planları-
mızın son addımlığındayıq. Dövlət başçı-
mız qeyd edib ki, o addım da atılacaq və 
buna şübhə etmir.

Qeyd etdiyimiz kimi, separatçıların 
çıxılmaz durumda olmasını onların at-
dıqları bir sıra addımlar da təsdiqləyir. 
Onlar bu yaxınlarda “parlamentin sədri” 
Artur Tovmasyanı David İşxanyanla əvəz 
ediblər. Tovmasyan separatçı rejimin 
“qlavar”ı Arayik Arutyunyanın rəhbərlik 
etdiyi qondarma “Azat ayrenik” adlanan 
“partiyanın” təmsilçisi idi. İşxanyan isə 
“Daşnaksütyun”un üzvüdür. Yəni, “Daş-
naksütyun”, faktiki olaraq, A.Arutyunyana 
müxalifətdədir. Buna baxmayaraq, “ha-
kim partiya” müxalifətçinin namizədliyi-
ni irəli sürüb ki, bu da edilən təzyiqlərlə 
bağlıdır.

Bundan əlavə, hazırda A.Arutyunya-
nın özünün də “istefası” gündəmdədir. 

“Hraparak” qəzeti öz mənbələrinə isti-
nadən yazır ki, A.Arutyunyanın “istefa” 
verəcəyi təqdirdə Ermənistan hakimiy-
yətinin onun yerinə namizədi qondarma 
rejimin keçmiş “xarici işlər naziri” Masis 
Mailyan olacaq.

Qəzet qeyd edib ki, əgər Ağdam–
Xankəndi yolunun açılması baş ver-
məsə, o zaman A.Arutyunyanın “istefası” 
məsələsi, görünür, yenidən gündəmə 
gələcək. Nəşrin yazdığına görə, Mailya-
nın qarabağlılar arasında sabiq “müdafiə 
naziri” Samvel Babayan kimi mənfi repu-
tasiyası yoxdur. Bu da onu Ermənistanın 
baş naziri Nikol Paşinyan üçün əlverişli 
namizəd edir.

Bildirilir ki, Arutyunyan “istefa” ver-
mək qərarını iki həftə əvvəl elan edib, 
lakin Ermənistan hakimiyyətinin tələbi ilə 
sentyabrda İrəvan şəhər meriyasına ke-
çiriləcək seçkiləri nəzərə alaraq, “istefa-
sını” daha bir neçə həftə təxirə salmağa 
razılaşıb. Qəzet yazır ki, Arutyunyanın 
“istefası”nın təxirə salınması Ermənistan 
hakimiyyətinın İrəvan şəhər meri vəzifə-
sinə namizədi Tiqran Avinyanla bağlı 
“arzuolunmaz epizodların” ictimailəşmə-
sindən sonra aşağı düşən reytinqinin 
daha da azalmasının qarşısını almağa 
xidmət edir. Belə ki, bugünlərdə Ermə-
nistanın hakim “Mülki müqavilə” parti-
yasının namizədi T.Avinyanın 44 günlük 
müharibə zamanı Xankəndiyə gəldiyi və 
ağ ayaqqabı geyinərək şəhərdə gəzib 
dolaşdığı məlum olub.

* * *
Bu arada 3 erməni futbolçu ilə bağ-

lı baş verənlər Xankəndidə anti-Azər-

baycan isterikasının yeni fazasının baş 
qaldırmasına səbəb olub. Separatçıların 
cəmi 33 üzvü olan əldəqayırma parla-
menti avqustun 28-də saat 21:00-da 
“növbədənkənar iclas” çağırıb. Bundan 
başqa, həmin gün separatçıların rəhbər-
liyinin yaranmış vəziyyətdən çıxış yolu-
nun tapılması üçün qapalı iclas keçirdiyi 
bildirilir.

Futbolçularla bağlı məsələyə münasi-
bət bildirən Ermənistan ordusunun ehti-
yatda olan polkovniki, hərbi ekspert Ayk 
Naqapetyan “Hraparak” nəşrinə müsahi-
bəsində bildirib ki, Qarabağın erməni fut-
bolçuları qaçırılmayıb, dezinformasiyaya 
ehtiyac yoxdur: “Onları oğurlamayıblar, 
gəlin, hər şeyi öz adı ilə çağıraq. Dezin-
formasiya yaymaq lazım deyil, sonra ya-
zacaqlar ki, bu hadisə rus sülhməramlıla-
rının iştirakı ilə olub”.

O qeyd edib ki, azərbaycanlılar üç 
gənci saxlayıblar. Bunlar Xocavənd ra-
yonundan olan tələbələrdir. Naqapetyan 
deyib ki, bununla bağlı video var. Həmin 
videoda futbolçuların stadiona daxil ol-
mazdan əvvəl yerə sərilmiş Azərbayca-
nın Dövlət Bayrağının üstündə gəzdikləri 
görünür: “Dövlət rəmzinin bu cür təhqir 
olunması istənilən ölkədə cinayət sayılır. 
Qarabağdan Ermənistana gedən istə-
nilən şəxs “milli təhlükəsizlik xidməti”nin 
siyahısından keçir. İndi sual yaranır ki, 
“milli təhlükəsizlik xidməti” Azərbaycan 
tərəfindən axtarışda olanların Həkəri kör-
püsündən keçməsinə niyə icazə verib  
Məgər onlarda Azərbaycan tərəfindən 
axtarışda olan şəxslərin siyahısı yox-
durmu  Üstəlik, nəzərinizə çatdırım ki, 

3 deyil, 11 futbolçu axtarılır. 2021-ci ildə 
həmin futbol matçında kim iştirak edib  
11 gənc. İndi mənim və hər kəsin sualı 
var: Necə oldu ki, axtarışda olsalar da 
“Qarabağ hakimiyyəti”nin bundan xəbəri 
olmayıb, gənclərin Həkəri körpüsünə get-
məsinə icazə veriblər

Naqapetyan qeyd edib ki, onda olan 
məlumata görə, futbolçulardan biri azər-
baycanlılarla münaqişə edib, hansısa 
kameranı sındırıb: “Bu, mənim ilkin mə-
lumatımdır, amma çox güman ki, doğru-
dur”.

Ermənistanın “Demokratik alternativ” 
partiyasının sədri Suren Surenyants isə 
“Facebook” səhifəsində yazıb ki, “ a-
çın” sərhəd buraxılış məntəqəsində baş 
verən hadisə siyasi ehtirasları yenidən 
qızışdırıb. Ancaq o qeyd edib ki, bir neçə 
real qeydlər olmadan vəziyyəti obyektiv 
qiymətləndirə bilmərik. Onun sözlərinə 
görə, Paşinyanın devrilməsi Qarabağı 
xilas etməyəcək, amma ermənilər ən 
azından Ermənistan Respublikasını xilas 
edə bilərlər: “Qarabağ bu gün subyektiv-
liyin bütün komponentlərini itirib. İndiki 
şəraitdə Qarabağın siyasi muxtariyyətini 
təmin edəcək hər hansı variantı müzakirə 
etmək belə mənasızdır. Kobud formada 
desək, “qırmızı xətləri” müəyyən etməyə 
imkanımız yoxdur. İndi ermənilərin Qa-
rabağda yaşamaq hüququndan danış-
maq olar. Bu sual bilavasitə Rusiya tərəfi 
qarşısında formalaşmalıdır: onlar ermə-
nilərə bu hüquqa zəmanət verirlər, yoxsa 
humanitar dəhliz və soydaşlarımızın təx-
liyyəsi haqqında düşünməliyik  Zaman 
və beynəlxalq kontekst bizim əleyhimizə 
işləyir. İndi siyasi həll yolları tapılmasa, 
iki-üç aydan sonra bunun bədəlini daha 
yüksək qiymətə ödəməli olacağıq”.

S.Surenyants qeyd edib ki, Rusiya 
sülhməramlı missiyası öz mandatını çox 
vicdansızlıqla yerinə yetirir: “Burada mü-
bahisə etməyin mənası yoxdur. akin 
beynəlxalq sülhməramlı missiyanın Qa-
rabağa dəvət edilməsi ilə bağlı çağırışlar 
reallıqdan kənardır və vulqar manipul-
yasiyalardır. BMT, ATƏT belə bir qərar 
qəbul etməyəcək, Azərbaycan bu təklifi 
müzakirə belə etməyəcək. Fransa da 
daxil olmaqla dünyada elə bir ölkə yox-
dur ki, Ermənistanın xatirinə Azərbaycan 
və Türkiyə ilə sərt münaqişəyə girməyə 
hazır olsun”.

Partiya sədri onu da bildirib ki, Ermə-
nistanda mümkün hakimiyyət dəyişikliyi 
qlobal səviyyədə danışıqlar kontekstini 
dəyişməyəcək: “Paşinyan hakimiyyəti 
Qarabağı nəinki dağıdıb, həm də siyasi 
iradənin və gündəliyin olmaması, popu-
lizm və avantürizm nəticəsində Ermənis-
tanı faktiki subyektivlikdən məhrum edib, 
onu danışıqların obyektinə çevirib”.

Göründüyü kimi, vaxt ötdükcə daha 
çox erməni obyektiv fikirlər söyləməyə 
başlayıb. Onların toplum olaraq obyektiv 
mövqe sərgiləyəcəkləri gün uzaqda de-
yil.

Səxavət HƏMİ ,  
“Xalq qəzeti”

Xankəndi təşviş və  
ümidsizlik girdabında

aur Ə Ə   
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– Separatçılar vurnuxma 
içindədirlər. Onlar Azərbayca-
nın beynəlxalq normalara uyğun 
olaraq apardığı reinteqrasiya si-
yasətinin qarşısına heç bir tutarlı 
arqument qoya bilmirlər. Bildiyiniz 
kimi, avqustun 29-da Bakıdan hu-
manitar yardım karvanı Xankən-
diyə doğru yola düşüb. Karvan 
Ağdam–Xankəndi yolu vasitəsilə 
yardımı Qarabağ ermənilərinə 
çatdırmalıdır.

Qeyd edək ki, bir neçə həftə 
əvvəl Ağdam–Xankəndi yolunun 
açılmasından sonra açın yolu-
nun da açılacağı qərarlaşdırılmış-
dı. Hətta yolun açılacağı gün də 
müəyyənləşmişdi. akin bir sutka 
qalmış separatçılar razılaşmanı 
pozmuşdular. İndi isə separatçı-
lar və Ermənistan hakimiyyəti ya 
dəmir iradə qarşısında geri çəkilə-
cək, ya da onların “humanitar böh-
ran” mövzusunda spekulyasiya ilə 
məşğul olduqları bütün dünyaya 
bir daha məlum olacaq. Hər hal-
da, Xankəndidə nəhayət, sağlam 
düşüncə üstün gəlməli, separatçı-
lar Azərbaycanın tələblərini yerinə 
yetirməkdən başqa çıxış yolları-
nın olmadığı başa düşməlidirlər. 
Ağdam–Xankəndi yolu açılmasa, 
Qarabağdakı mülki əhalinin sepa-
ratçı rejim üçün heç bir önəm da-
şımadığı, onlarla bağlı süni ajiotaj 
yaratdığı da bir daha bəlli olacaq.

E S E  Ə İ

“Ad günü”müz – şad günümüz

Ulu öndər Heydər Əliyev həmişə tövsiyə edirdi ki, hansı sahədə olursa 
olsun, zəhmət  çəkən insanların qədri bilinməli, onlar ruhlandırılmalı, ən kiçik 
fəaliyyət belə qiymətləndirilməlidir. Ümummilli liderin fikrincə, bu, təkcə 
ədalət prinsipi kimi deyil, həm də sabahkı fəaliyyətimizə yaradılan stimul kimi 
qəbul edilməlidir. Nə xoşdur ki, bugünkü Azərbaycanın hər addımında həmin 
tövsiyənin həyata keçirilməsinin şahidinə çevrilirik. 

Avqustun 29-da – “Xalq qəzeti” nin 
26 avqust 1991-ci ilədək “Kommu-

nist”  ilk nömrəsinin nəşr edilməsinin 
104-cü ildönümü günündə “Xalq qəze-
ti” redaksiyasında keçirilən məclisdə 
də qədirbilənlik və yaradıcı fəaliyyətə 
həvəsləndirmənin şahidi olduq. Qəzetin 
baş redaktoru, Əməkdar jurnalist Əf-
latun Amaşov “Xalq qəzeti”nin keçdiyi 
104 illik yolun başdan-başa Azərbay-
can xalqına xidmətlə sıx bağlı olduğu-
nu söylədi. Redaksiya rəhbəri qeyd etdi 
ki, ötən bir əsrdə yaşayıb-yaratmış elə 
bir ziyalımız yoxdur ki, bu redaksiya ilə 
əlaqədə olmasın:

 – Biz fəxr edirik ki, vaxtilə Cəlil Məm-
mədquluzadə, Üzeyir bəy Hacıbəyli, 
Məmməd Səid Ordubadi, Cəfər Cabbar-
lı, Səməd Vurğun, Rəsul Rza, Süleyman 

Rüstəm kimi böyük yaradıcı simaların ça-
lışdığı və ya sıx əməkdaşlıq etdiyi redak-
siyanın fəaliyyətini müstəqillik şəraitində 
davam etdiririk.  Bu kollektivin həm İkinci 
Dünya müharibəsi illərində,  həm də döv-
lət müstəqilliyimiz bərpa ediləndən sonra-
kı dönəmdə fədakar, mükəmməl fəaliyyəti 
haqlı iftixarla yanaşı, məsuliyyətimizi də 
artırır. 

2020-ci ilin payızında Prezident İlham 
Əliyevin qətiyyəti və Azərbaycan Ordu-
sunun hünəri nəticəsində  qazandığımız 
şanlı Zəfər və işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdəki bərpa-quruculuq işləri bizim 
əsas fəaliyyət istiqamətlərimizdən olub. 
“Xalq qəzeti” Azərbaycan dövlətinin daxi-
li və xarici siyasətini, diplomatiyamızın 
uğurlarını daim diqqətdə saxlayır. Biz bu 
qəzetin tarixi nüfuzunun qorunması, de-

mokratik, xəlqi ənənələrinin davam etdi-
rilməsi istiqamətində təşəbbüskar fəaliyə-
timizi davam etdiririk. 

Kollektiv üzvləriindən baş redaktorun 
birinci müavini Hacı Qüdrət Piriyev, şöbə 
müdirləri Vaqif Bayramov, Əli Nəcəfxan-
lı, Məsaim Abdullayev, İmran Bədirxanlı, 
mühasib Zəminə Osmanova  tarixi təc-
rübənin çağdaş çağırışlarla  qovuşdurul-
ması yönündə yaradıcı prosesin uğurun-
dan və qarşıdakı önəmli hədəflərdən söz 
açdılar. Daha sonra xatirələr səsləndi və 
gələn il qeyd olunacaq 105 illik yubileyi 
daha ciddi fəaliyyət, zamanın tələbinə 
uyğun yaradıcılıqla qarşılamaqla bağlı ar-
zu-diləklər dilə gətirildi. 

Sonra söhbət çay süfrəsi ətrafında 
davam etdirildi. 

.S  nən reda siya ilə əla ə sa -
layıb əzetimizin ad g n ”n  təbri  
edən o saylı o ucularımıza və fəal 
m əlli ərimizə di ət və o  s zlərə 
g rə tə ə r ediri .

İttifaq MƏMMƏ A L ,  
“Xalq qəzeti”, 

oto Elşən A ALAR R

Sverdlovsk vilayətinin 
qubernatoru üzr istədi

Sverdlovsk vilayətinin qubernatoru Yevgeni Kuyvaşev Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyü və suverenliyinə qarşı yönəlmiş tədbirdə 
iştirak edən Yekaterinburq Şəhər Dumasının sədri İqor Volodin qalmaqalı ilə 
bağlı Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri Polad Bülbüloğluya üzrxahlıq edib.

Regionun informasiya siyasəti depar-
tamentinin məlumatına görə, Kuyvaşev 
məsələnin həll olunacağına ümid etdiyini 

bildirib. Kütləvi informasiya vasitələrinin 
məlumatına görə, bu qalmaqaldan sonra 
Volodin şəhər dumasının yeni çağırışında 
spiker olmayacaq.

Qeyd edək ki, bundan əvvəl ölkəmizin  
Rusiyadakı Səfirliyi Yekaterinburq şəhə-
rində qondarma “talış-muğan muxtar 
respublikasının yaranmasının 30 illiyi”nə 
həsr edilmiş tədbirlə bağlı Rusiya Xarici 
İşlər Nazirliyinə etiraz notası ünvanlamış-
dı. Bundan başqa, səfir Polad Bülbüloğlu 
Sverdlovsk vilayətinin qubernatoru Yev-
geni Kuyvaşevə Azərbaycanın prinsipial 
mövqeyini və qəti etirazını əks etdirən 
məktub göndərmişdi. 

X Q

Avropa Məhkəməsi Vaqif Xaçatryanla 
bağlı müraciəti rədd etdi 

Avropa Məhkəməsi sülh və insanlıq əleyhinə cinayətləri törətməkdə 
təqsirləndirilən Vaqif Xaçatryanla bağlı Ermənistanın müraciətini də rədd edib.

XQ xəbər verir ki, bunu Azərbaycan 
Republikasının İnsan Hüquqları üzrə Av-
ropa Məhkəməsi yanında səlahiyyətli nü-
mayəndəsi, Ali Məhkəmənin sədr müavi-
ni Çingiz Əsgərov bildirib. O, qeyd edib 
ki, bu, bir ayda Ermənistanın rədd edilmiş 
artıq dördüncü müraciətidir.

Qeyd edək ki, Vaqif Xaçatryan erməni 

hərbi birləşmələrinin tərkibində 1991-ci 
ilin 22 dekabr tarixində Xocalı rayonunun 
Meşəli kəndində azərbaycanlılara qarşı 
kütləvi qırğın törədib. Ona məhkəmənin 
qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib və 
o, məhz bu cinayət işi çərçivəsində iyulun 
29-da “ açın” sərhəd-buraxılış məntəqə-
sində saxlanılıb.
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